[image: image1.wmf]
RESOLUÇÃO Nº 02/84

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão proferida na sessão ordinária hoje realizada,

RESOLVE:

Alterar, parcialmente, a Resolução nº 01/82, de 11/02/82, que regulamenta o concurso para ingresso na magistratura do Estado, dando ao artigo 2º a seguinte redação:

Artigo 2º - O edital de abertura será publicado no Diário da Justiça, com prazo de 45 dias, e comunicado aos Tribunais de Justiça dos Estados e Secções da OAB para divulgação.

Sala das sessões do Tribunal Pleno, em Cuiabá, 23 de fevereiro de 1984.

Desembargador BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO

                 Presidente

Desembargador MAURO JOSÉ PEREIRA

Desembargador ATAHIDE MONTEIRO DA SILVA

Desembargador CARLOS AVALLONE

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

Desembargador JOSÉ VIDAL

Desembargador ODILES FREITAS DE SOUZA

Desembargadora SHELMA LOMBARDI DE KATO

Desembargador LICÍNIO CARPINELLI STEFANI

Desembargador FLÁVIO JOSÉ BERTIN

Desembargador ONÉSIMO NUNES ROCHA

      (Original Assinada)

_1047297318.doc
[image: image1.png]ESTADO DE MATO GCROSSO
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA